

凱旋門アレルギー情報

タマゴ	乳製品	小麦	リンゴ	大豆
ソフトクリーム	ソフトクリーム	もみだれ	冷麺	もみだれ
生チョコアイスクリーム	生チョコアイスクリーム	甘みそ	もみだれ	甘みそ
石焼ビビンバ	生抹茶アイスクリーム	テグタンスープ	みそだれ	テグタンスープ
冷麺	イチゴ姫(シャーベット)	テグタンクッパ	豚足ダレ	テグタンクッパ
王子スープ・クッパ	もみだれ	ユッケジャンスープ	センマイダレ	みそだれ
カルビスープ	みそだれ	ユッケジャンクッパ	キムチ類	サンチュのみそ
テグタンスープ	豚足ダレ	みそだれ	和牛ユッケ	石焼ビビンバ
ユッケジャンスープ	センマイダレ	大根ナムル		ビビンバ
カルビクッパ	ワカメスープ	キムチダレ	甲殻	ワカメスープ
ユッケジャンクッパ	冷麺	カルビスープ	キムチ類	冷麺
お子様うどん・クッパ	カルビスープ	カルビクッパ	ビビンバ系(キムチ入り)	カルビスープ
チーズチヂミ	カルビクッパ	冷麺	冷麺系(キムチ入り)	カルビクッパ
胡麻ドレッシング	ユッケジャンスープ	石焼ビビンバ		ユッケジャンスープ
	ユッケジャンクッパ	チーズチヂミ	そば粉	ユッケジャンクッパ
	オイキムチ	サンチュみそ	ビビン麺	センマイダレ
	チーズチヂミ	胡麻ドレッシング		チーズチヂミ
		玉ねぎドレッシング		生チョコアイスクリーム
				生抹茶アイスクリーム
				胡麻ドレッシング
				玉ねぎドレッシング

お客様におかれましては、
以下の注意点をご理解のうえ、
ご確認ください。

調理及び盛り付け時には、最新の注意を払っておりますが、複数のメニューを同じ機器で調理しているため、本来そのメニューにない他の食材が微量に混入する場合がありますのでご注意ください。アレルギー物質の感受性は個人差があり、微量の混入でも発症する場合があります。専門医にご相談の上、お客様にてご判断いただきますようお願いいたします。メニューで使用している原材料は予告なく変更する場合がございます。



黒毛和牛専門 焼肉 凱旋門
<http://www.gaisenmon.com/>

安心・安全の取り組み

【衛生管理】

- 出勤するスタッフ全員の体温測定、体調管理確認。
- 全スタッフにマスクの着用と30分毎の手洗い消毒。
- 無縁ロースターを動かす際に空気の循環・換気。
- 全てのお客様にも入店時に消毒のご協力をお願い。
- こまめに入口トイレ・テーブル・メニュー等の消毒。
- 3密を避ける為、レジ付近では感覚を保つ配慮、ウェイトリングの際はお車でお待ちいただくなどのご協力をお願い。



【牛の検査・安全証明】

全頭、放射線物質の検査を実施しており、安心安全な牛にのみを使用しております。また、お店の衛生管理につきましても厚生労働省の基準をクリアしており、正式に保健所より認可を受けた生食肉を販売しております。



【牛の生産者見学】

牛の生産者をまわって、用上から用下までの安心・安全と旨さを安定的に仕入れていけるように努めて参ります。



【お米の試食会・生産者見学】

月に一度の試食会を返し行い、常に吟味しております。産地、品種問わず、その時一番美しい厳選したお米を供しております。